REQUERIMENTO N° ______ DE 2021

(Do Sr. Moses Rodrigues)

Requer o encaminhamento da PEC

                                         n° 14/2021 à CCJC.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, que a Proposta de Emenda à
Constituição n° 14/2021 seja encaminhada para manifestação da Comissão de
Constituição, Justiça e Cidadania - CCJC.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2021.

Deputado Moses Rodrigues

(MDB/CE)

*C
D2

12
26

46
73

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Moses Rodrigues
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212264673200